
VYSVĚTLENÍ A DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE   

č. 2  
 

Název veřejné zakázky : Rekonstrukce kotelny 2 (vedlejší budova) 

Zadavatel : Gymnázium Tišnov, příspěvková organizace 

IČ zadavatele : 49459881 

Druh veřejné zakázky : stavební práce 

Druh zadávacího řízení :  zjednodušené podlimitní řízení 

 

Zadavatel předmětné veřejné zakázky obdržel dotaz následujícího znění: 

„Dobrý den, 

níže zasíláme dotazy k předmětné zakázce a prosíme o jejich zodpovězení: 

1) Bylo by možné poskytnout revizní zprávu ke stávajícímu komínu? Měly by z ní být patrné přesné 

parametry komína. Domníváme se, že je komín vyšší než v zadávací dokumentaci uváděných 15 

metrů. 

2) Prosíme o potvrzení, že bude zadavatel trvat na parametrech kotlů dle zadávací dokumentace, tj: 

- minimální výkon 1 kotel 85 kW, 

- plynulá regulace výkonu jednotlivého kotle již od 10 kW, 

- Účinnost kotlů při jmenovitém výkonu pro střední teplotu v kotli 70°C větší nebo rovno 95 %, 

- Účinnost kotlů při částečném výkonu při teplotě vratné vody 30°C větší nebo rovna 105 %.“ 

---------- 

Odpověď zadavatele: 

ad1) Přílohou tohoto vysvětlení zadávací dokumentace je Zpráva o provedení kontroly a čištění 

spalinové cesty, z níž vyplývá, že celková výška komína je 24m, účinná výška je 22m a výška vyústění 

komína nad střechou je 1m. 

ad2) Ano, zadavatel bude trvat na parametrech kotlů dle zadávací dokumentace, které se budou 

muset nacházet v tolerančním pásmu +-5% od hodnot uvedených v zadávacích podmínkách.  

  

 

 

          Ing. Ladislav Křemeček 

                                    v zastoupení zadavatele  

 

 

Příloha:    Zpráva o provedení kontroly a čištění spalinové cesty 


		2023-04-06T23:28:21+0200
	Ing. Ladislav Křemeček




